the collation is derived.

2 parte'] Written upon an erasure.

3 In the margin here is inserted

iu a later hand this note, Compo-

sitio inter abbates Gloucestrite et

Sancti Auguatini BristoUia.

* pradictus] priedicti, Reg. B.

5 Pethsawe] Petschawe, Reg. B.

3 pertinentiis] omnibus pertineu-

tiis, Reg. B.

' terrain] After this word there

is a slight erasure in the MS.

" lioc] omit Keg. il.

0 Gloucestria] omit. Reg. B.

10 fossatis ct assartis] furaatis et

essartis, Reg. B.

" abbatia] abbathia Sancti Petri,

Reg. B.

'- deputandas sacrista] deputatas

sacristariao, Reg. B.

" ad Nativitatem] in Nativitatc,

Reg. B.

" festivitate] festo, Reg. B.

15 Anuria:] Avicioe, Reg. B.

et demandis] Supplied from Reg.

B.
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portinontibus in perpetuum. Et si dictis abbati et conventui

Sancti Petri loco et terminis praenominatia de dicto redditu

plenario 1 satisfactum non fuerit, quotienscunque hoe contigerit,

oxtunc certa conventione hinc inde concesaa, liceat memoratis

abbati et conventui Sancti Petri et eorum successoribus,

praedictos abbatem et conventum Sancti Augustini et eorum

successores, tam apud Aaseleworfe " quam apud Pethaawe,5 per

quascunque sibi viderint 4 expedire districtiones, aine contra-

dictiono continue tam diu distringere, et districtionea tenere

doncc tam de arreragiis dicti redditus quam taediis, damnis,

et laboribus, occasione dilationis solutionis ejusdem, eis

plene fuerit satisfactum. Dicti autem abbas et conventua 6

Sancti Petri Gloucestriae c totam praedictam terram cum omnibus

suis pertinentiis praefatis abbati et conventui Sancti Angustini

ot eorum successoribus contra omnes gentes warantizabunt.

In cujus rei testimonium praesens seriptum in modum

cyrographi confectum est, cujus unam partem, sigillo abbatis

ot conventus Sancti Augustini munitam, dicti abbas et con-

ventus Sancti Petri Gloucestriae sibi reservant; alteram vero

partem, sigillo dictorum abbatis et conventus Sancti Petri

Gloucestriae, dicti abbas et conventus Sancti7 Augustini sibi

retinuerunt roboratam.

Hiis testibus [domino Roberto Walerand tunc vicccomite

Gloucestriae, domino Nicholao Poinz, domino Ricardo de Crom-

bale, domino Johanne de Salso Marisco et aliis.] '

DLXXVI. De eodem.u

AJ). 1115 T[hcobaldus], Dei gratia Wygorniensis episcopus, omnibus

-1123. successoribus suis, salutem ct benedictionem.

^Quen" Sciatis me concessisso et episcopali auctoritato confirmassc

W[illelmo]10 abbati ct monachis ecclesiae Sancti Petri Gloucestriae,

eccleaiam Sanctae Mariae de Quenintone, cum omnibus per-

intone.

1 plenarie] plcne, Reg. B.

2 Assetewoibe] Esseleworthe, Reg.

B.

' Pethsawe] Petschawe, Reg. B.

1 sibi viderint] viderint 6ibi, Reg.

B.

3 coni;entus] In the MS. the last

letter of this word is written upon

an erasure.

' Glouccstrue] omit. Reg. B.

7 Sancti] After this word there

is a slight erasure in the MS.

s domino . . . . et aliis] Supplied

from Reg. B.

° This should be Quenintone.

10 William Godemon.
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tinentiis suis qttam Hugo de Lacy eis dedit meo assensu in

perpetuam olemosinam, liberam et quietam tenendam, salva

dignitate episcopali. Valete.

DLXXVII. De eodem.

Hillarius, Dei gratia Cycestrensis episcopus, omnibus A.D. 1148

Matris Ecclesiae filiis ad quos carta ista pervenerit, salutem. -1169-

Nullus erit litium finis si res semel terminata recto iteratis „__e

refragationibus perturbetur. Papa siquidem Alexander causam,

quao inter monasterium Beati Petri Gloucestriae et Hospitalem

domum Jerosolomitanam super ecclesia Quenintone verte-

batur, mibi cognoscendam terminandamquc delegavit.

Causa autem haec erat.

Abbas et monachi ipsius monasterii quiete et sine alicujus

reclamatione duas garbas decimarum dominii, et unam virga-

tam terrae in eadem villa possidebant. Ecclesiam quoque

ipsius loci cum suis pertinentiis asserebant prior et fratres

praedicti Hospitalis eos injuste occupasse, et contra justitiam

detinere. Post multas itaque hinc inde allegationes, contro-

versiam ipsam, utriusquo partis assensu, in hunc modum

amicali compositione terminavimus.1 Praefata domus hospi

talis tenebit jam dictam ecclesiam cum duabus garbis dominii

et virgata terrae in perpetuum nomine monasterii, et ei

annuatim inde nomine census duas mareas argenti peraolvet.

Verumtamen veniente Roberto clerico, nunc ejusdem ecclesioa

peraona, prior Hospitalis, qui pro tempore fuerit, unam dimi-

diam dumtaxat maream argenti annuatim monasterio solvet, 145 ft.

quam a Roberto annuatim pereipiet, nihil amplius ab eo

nomine ecclesiae vel supradictae decimae sive virgatae terrae

petiturus. Quod si domus hospitalis huic transactioni non

steterit, monasterio licebit ecclesiae et aliorum supradictorum

possessionem propria auctoritate ingredi, et sibi retinere.

Testibus.

DLXXVIII. De eodem.

T.2 Dei gratia Cantuariensis arehiepiscopus, Anglorum Of the

primas, et Apostolicae Sedis legatus, omnibus Sanctae Matris samc-

Ecclesiae fidelibus ad quos carta ista pervenerit, salutem.

1 terminavimus"] Prefixed to this

word in the MS. in the syllable con,

but with the sign of erasure.

2 Query, is this Theobald, or

Thomas Becket; they both coincide

with the period of Hilary, bishop of

Chichester, who is mentioned in the

charter.
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Quia eontroveraia quae inter monasterium Bcati Petri Glou-

costriae et hospitalem domum Jerosolomitanam super ecclesia

Quenintono vertebatur, amicabili compositione interveniento

sopita est, ne succedente tempore in dubium revocari possit,

nos eam seripto nostro inposterum 1 notitiam deducere deere-

vimus, cam ratam habentes et sigilli nostri munimine confir-

mantes, sicut carta venerabilis fratris nostri episcopi Cyces-

trensls in praosentia ipsius episcopi compositionem illam factam

esse testatur. Valete.

DLXXIX. De eodem.

A.Ii. 1261, Universis Christi fidelibus prasentes litteras inspecturis vel

Jan. 14. audituris, W[alterus],2 divina miseratione Wygorniensis ecclesiae

Of the minister humilis, salutem in Domino sempiternam.

'"" Cum inter viros religiosos abbatem et conventum Sancti

Petri Gloucestriae actoves cx parte una, et priores et fratres

Hospitalis Jerosolomitani in Anglia reos ex altera, super

spoliationc duarum mareurum annuae pensionis quas dicti

abbas et conventus a pricdictis hospitalariis nomine ecclesiae

do Quenintone solero pereipere proponebant, orta fuisset

materia quaestionis, et procuratores partium specialem ad

hoc habentes potestatem, post varios inter easdem coram

diverais judicibus processus babitos, dominos suos nostrae in

hac parte ordinationi sive arbitrio submiserint, tam super

jure quam possessionc pensionis pradictae, neenon et arre-

ragils a tempore quo dicti hospitalarii pensionem eandem

dictis religiosis subtraxisse dicuntur, prout in instrumento

super hoc confecto, et sigilli nostri munimino roborato,

plenius continctur ; cujus tenor talis est.

Memorandum, quod cum inter viros religiosos abbatem et

conventum Sancti Petri Gloucestriae ordinis Sancti Benedicti

Wygorniensis dyoecesis ex parte una, et priorem et fratres

hospitalis Jerosolomitani in Anglia ex altera, super spoliatione

duarum marearum annuae pensionis do ecclesia de Quenintone

ojusdem dyoecesis, suborta fuisset materia quaestionis, ac par-

tibus coram ofiSciali venerabilis patris domini Wygorniensis

f. 146. episcopi ordinario jure cognoscente aliquamdiu litigantibus,

a praefatis abbate et conventu mere pessessorium judicium

intentantibus, et restitui petentibus, para dictorum hospita-